СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
шестого созыва

 42 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От 18.05.2021                                                                              № 292
О внесении изменения  в  Положение

«О Нагрудном знаке «За заслуги в развитии физической культуры и спорта в городе Ельце», принятое решением Совета депутатов городского округа город Елец от 03.08.2020 № 222

Рассмотрев предложенный администрацией городского округа город Елец проект изменения в Положение «О Нагрудном знаке «За заслуги                              в развитии физической культуры и спорта в городе Ельце», учитывая заключение прокуратуры города Ельца, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

1. Принять Изменение в Положение «О Нагрудном знаке «За заслуги в развитии физической культуры и спорта в городе Ельце» (прилагается).

2. Направить указанное Изменение Главе городского округа город Елец для подписания и официального опубликования.

Председатель

                                                        В.Н. Никонов
ИЗМЕНЕНИЕ

В ПОЛОЖЕНИЕ  «О НАГРУДНОМ ЗНАКЕ «ЗА ЗАСЛУГИ В РАЗВИТИИ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА В ГОРОДЕ ЕЛЬЦЕ»
Принято  решением

Совета депутатов городского округа город Елец

от 18.05.2021  № 292

Статья 1

Внести в Положение «О Нагрудном знаке «За заслуги в развитии физической культуры и спорта в городе Ельце», принятое решением Совета депутатов городского округа город Елец от 03.08.2020 № 222, следующее изменение:

 в части 3 статьи 2 слова «Комитет по физической культуре и спорту администрации городского округа город Елец» заменить словами «управление по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации».
Статья 2

Настоящее Изменение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа город Елец                                             Е.В. Боровских